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Ludności i Mieszkań 2021

w gminie Wielka Wieś

Miejscowości statystyczne w gminie Wielka Wieś

Ludność według ekonomicznych grup wieku i płci w 2021 r.
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Dzieci w powiecie krakowskim

Mieszkania i budynki w gminie Wielka Wieś

MieszkaniaBudynki

zamieszkane

niezamieszkane

Udział dzieci (0–17 lat) 

w ogólnej liczbie ludności 

w %

-XX

Zmiana liczby dzieci 

w porównaniu z NSP 2011

24,7%

wyniósł udział dzieci w wieku 
0–17 lat w ogólnej liczbie 
ludności gminy. 
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20,18 i mniej

Świątniki
Górne

Mogilany
Skawina

Czernichów

Liszki

Zabierzów
Krzeszowice

Zielonki

Michałowice

Kocmyrzów-
-Luborzyca

Skała

Wielka
Wieś

Jerzmanowice-
-Przeginia

Sułoszowa

Igołomia
-Wawrzeńczyce

Słomniki
Iwanowice

284

280

-67

-21

37

857

940

1636

18119

1619
96

609

212
901 441

2401

https://twitter.com/Krakow_STAT
http://facebook.com/uskrk

	29: Wielka Wieś
	30: Wielka Wieś2

